ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ (ФИЗОРГОВ) ШКОЛЫ
№______ от «___» _____________ 20 ___года
общего собрания представителей (физоргов) школы №___
Присутствовало__________ человек
1. Открытие спортивного клуба в школе №____
Слушали:
выступление _______________ о необходимости создания школьного спортивного     клуба.
Постановили:создать спортивный клуб в школе №_____
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:  выступление ______________ о выборе кандидатов в состав спортивного клуба по фамильно:
1.____________________________
2.____________________________
3.____________________________
4.____________________________
5.____________________________
6.
7.
8.
9.
10.
Принятие решения голосованием:
За
Против
Воздержались
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали:
Предложение __________ назвать клуб школы №___
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «___________________».

Председатель собрания
Секретарь
[bookmark: _GoBack]